addim[us] intelligit q[uod] illo
 loco et ip[s]e ma[tr]is q[ui] medare
 voluit ut ad ma[tr]e[m] dei iusto
 dei iudicio cogit ad adp[er]nand[um]
 et p[er]ueniendu[m] p[er]tinet **Ip[s]a**
 memor loci et ip[s]o p[ar]t[ur]is
 p[ro] nob[is] affectuosu[m] i[n]t[er]p[re]t[ur]
Sic p[er] illa recom[en]datio[n]e
 filius dei dicit **id[em] ysai[as] 10**
Abstonde fugientes et vagos
 ne p[er]das ac si dicit **Unde**
 m[er]ito oculis cordis et copio
 quid q[ui]ntu[m] et qualia p[er]tinet
 p[ar]t[ur]is et eos tibi habeo
 recom[en]datos q[uia] licet m[er]ito
 magna sit valde ma[tr]is m[er]ito
 t[ame]n maior e[st] ma[tr]is filij ut pote
 q[uia] q[ui] ip[s]a ma[tr]is h[ab]et m[er]ito
 essentialit[er] i[n]finitu[m] affectuosu[m]
 cupio nos salua[m] q[uia] d[omi]ni
 et i[n] m[er]ito sui p[ar]t[ur]is i[n]t[er]p[re]t[ur]
 voluit ut p[er] sua m[er]ito
 cui no[n] e[st] p[ar]t[ur]is aliq[ui] d[omi]ni
 occasione h[ab]eat m[er]ito
 p[er]tinet q[uia] aut ma[tr]is p[er]tinet
 ata sit recom[en]datio[n]e p[er]tinet
 q[uia] **Unde p[er]tinet vob[is] m[er]ito**
 ad p[er]tinet ad altare v[er]gine[m]
 marie stans saluta[n]t cam
 angelica saluta[n]t q[uia] mod[us]
 eius erat q[ui]ntu[m] p[er]tinet
 alta[m] ut ymagine[m] marie

Ep[iscop]o

191

Vgins qd ea salutavit qd
 ad fructu vidit ymaginem
 eiusd' vginis qd supra alant
 erat viuificand' sit ad puo
 que tenebat vidit qd signe
 flue depuo igremio cig se
 fluxerat de volub' a'isti
 itauz qd ad accuaret supe
 facty dices **O** dne quis fecit
 hoc **E**t virgo r'ndit Tu et
 acti petores qui amplius
 arua figul' filiu meu que
 uida cuafpocut **V**olebat
 qd virgo signome puo terye
 et respige no poterat **E**t
 petor ille quib' aduigey dixit
O me me m'cede p'come
Et illa vos petores vocat
 me matre me et tristia et
 misie meq' me face no cessat
Et ille non se mag' p'issima
 dna loqre sed memento ad
 vocatu petoy te esse et itrede
 p'ome **E**t ait mater ad filiu
O p'issime fili amore mei
 misere huc petora **V**o me
 ait nec grauare sed qd tu
 no audio quia et ego rogau
 patre meu p'mo ut si p'le
 foret alio' geny quatu
 salua' m'fereat ame calice
 p'omo et noluit audie me
Et ait me **O** fili memento
 qd matra amore te foui

et alii vberibus meis et
 cordona huc petri **E**t filius
O me ep'istia tibi ostendo
 qd exaudire te no teneor
Respondit **V**o **p**le iusticia **f**
 causam' sed adm'iq' q' fugim' **f**
Et ego p'ter tua mag' me
 mento huc petri **E**t filius
Rogau ego p'auo p'ez meu
 ut si possibile foret alio' mo
 geny quatu salua' m'fereat
 ame calice p'omio et no me
 audiuit **E**t ait me **O** memento
 laboy et doloru qd sustinu
 te ad et dona m' ybu petore
Et filiy **O** me noli grauau'
 qd te no exaudia **f** memento
 qd terao rogau patre meu
 ut ame m'fereat calicem
 p'om' et no exaudiuit me
Et mater deposuit filiu et
 voluit p'ate adpedes eius
 qd videns filius dixit ad ea
Quid est mat' qd facere vis
Et illa tam diu adpedes
 tuos cu petore p'celo quo
 usq' venia ei gredas **E**t filiy
 hoc mater absit **R**ecipit e
 illege diuina qd filiy d' hono
 rare matre et iustia q'cludit
 qd ille debet lege implete
 qui lege dedit ad aut ego
 su filius tuus et tu matre
 mea te honorare volo isto

petore et sibi ppter te ora
peta indulget ut sit pogo
nit me et cu Et ignu
paas opulet vlnera mea
et petore opulendo sanauit
omnia vlnera xpi it

Fuit in magna qui
potens e et sim no
cuis Luc p d Jodg
delitisa et glis pna vgric
maria lo me indignu fatcor
sed et puto q neco sit qui p
sumat nisi qui qnta sint que
pandit igit in si ad hoc
nec ydoneq i veit vobus
oibus in cessare no debet
quibz ead petore a laudibus
glis vgric En est aug
Quid em dca dote pauper
igenio ad dote q q duxco
mior laus est qua tua dig
nitno meret Nam si omia
mebra dretet iligwas
eig laude adhuc copliant
no possent En ead vni
Si om martiz vlna dretet
iligwas ead laudae suffiaet
no possent Si igit tan docto
res fatent se ad hoc non
posse suffiaet quid diam de

moderis doctoribz q e v
coz sut q gutta imedio e v
maris Et rcedu e ad
illa de qua locuti sumq ut
apud filiu pui nra iussi
acced adiuuat et idigntate
exultat qz dng feat a mag
qui potens est En i pnti
smoe ta sut dca Impnti
feto marie vgric Primo
denoue dignitatibz qbus ea
pulegiavit pccis sanct et
hoibus Sato quo ipa lta
virgo maria e exeplox mox
et vutu Tercio exeplo
Quanto ad pnti qd pma
dignitas marie est q ea ab
om peto mortali venali et
originali mudavit et custodiuit
Exce sut qui sibi auet abod
peto mortali rariores ave
mali rariores qui nastit
sine originali Joco rariores
qz no i veit n rco inouo
testamto s xps et lta vgo
maria et Johannes baptista
Debita em vgric maria de
En 7 10 Tota pulchra co
aica mea et maacula no e ite
Ipa em fuit pulchra q abod
peto mortali penitq alica fuit
tota pulchra qz icane et rca
apeta originali mudata fuit

sine macula q̄ aboi uiciale
 in unio eſtca **In** **1^o** **Ego**
 puto q̄ copioſor ſificatō
 iudicio qua talis i uero
 ſificat iſſe deſtendat
 qui nō ſolu ipſig octu ſiſi
 cret p̄d ead vitam eius
 deincepo imune aboi peto
 q̄ſuaret q̄ alii nem inat
 mlicy acceit iſſe ut eſſe
 donatu **In** ead **aug^o** **Cum**
 de p̄tio agit nlla p̄p̄ deſac
 ſiſſima v̄ḡie maria volo
 fieri mercoz **In** p̄o **dia** **eig**
 et vita ipſig iudicat q̄ nlli
 q̄cedit iſſac vita **Na** ſi omo
 ſa et ſe iſſegarent ſi
 p̄aſſent omo eudicent ſi
 diſp̄cig q̄ p̄am nō habent
 nos metipſos ſeducing et
 veritas inōb nō eſt **Salon**
Uo e ho iuſty ita qui ſiat
 bonu et nō peccat **Et** **p̄u⁴**
2^a **Se** paco em idie ardit
 iuſty et reſurget **In** ead **de**
iudic^o **Uo** ho habet peto
 uiciale **Sepe** di **2^c** **oppom²**
Sed ſine oī peto mortali pe
 vng quſty v̄ue et opp̄ad
 tene e cōconcu et h̄c̄uō
In m̄ḡe **mar^o** **l^o 2^o 8^o 36**
Illos cōcōe diāg qui cum
 manifeſo diāt h̄oic̄ p̄am
 motale vitāe nō poſſe **Na**